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Subsemn
de
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cunoscAnd prevcderile art,292 din"Codul penal privirfd falsulin declarafii, declar pe proprie rispundere
cI impreuni cu familia') delin urmltoarelc:

xl) Prin farnilie se in{elege soprl/so1ia gi copiii aflagi in intreginerea acestora.

[. Bunuri imobile

l. Terenuri
NOTA:
Se vol declara irrclusiv ccle aflate in alte gdr-r,
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* Categoriile indicate sunt: (l) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apa; (5) alte
extravilane, daca se af'ld in circuitul civil.

*2) I-a "Titltlar" se nten{ioneazra,in cazul bunurilor proprii, nurrelc proprietanrlui (titLrlarsl.
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-pafie $i nLlmele copropr.ictarilor,

2, Clddiri

NOTA:
Se vor declara lrrclusiv cele aflate in alte tiri.

categorii de tercnuri
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* categoriile indicate sunt: (l) apartarnent; (2) casd de locuit; (3) casa de vacanfd; (4) spaqii comerciale/denrnrlr rntie
*2) La "Tirular" se menfioneazd,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soJul/sof ia. copilul),iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-par-te qi numele coproprietarilor.

II. Bunuri mobile
l Autovehicrrle/autoturisme, tractoare, magini

care sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii

2' Bunuri sub formi de ntetale.orefioase, bijuterii, obiecte de arti $i,de cult, colecfii de arta ginumismatici' obiecte care fac parte din patrimoniul cultural nafional sau univel.sal, a ciror valoareinsumati depdgegte 5,000 de euro

NOTA:
Se vor rnen(iorra toate bunurile aflate in proprietate. irrclilercrrt clacir elc sc afla saLr r.rLl pe terrtoriuI Rornarricila momenill declararii.

agricole, galupe, iahturi gi alte mijloace de transport
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III. Bunuri mobile.
ultinrele l2 luni

a cdror valoare depdgegte 3,000 de euro fiecare, gi bunuri intobile instrdinate in
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IV. Active financiare

l. Conturi gi depozite.bancare, lbnduri de investilii. lbrrne cchir,alente de econonrisirc Ai investire,
inclusiv cardurile de credit, daci valoarea insumati a tuturor acestora depigeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in banci sau institutii financiare din strdindtate.
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+Categoriile indicate ,sunt: (l) cont curenl sau echivalente (int'lu.siv carcl): '(2) depozit bancar sau
ec'ltivalente; (3l.fbtrcluri cle investilii .suu echivuletlr:, int:ltr.sit, /btrcluri tt'it,ctle cle pctt.tii .suu ulte.si.stetrte cu
acuntulare (se vor declara cele derente anultri fiscal anterior).

2. Plasamente, investifii directe gi imprumuturi acordate, daci valoarea de piafd insumatl a tuturor
acestora depigegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investifiile gi participdrile in strdindtate.

Emitent titlu/soci re persoana este
actiondr sau,dsoc ar de imprumLt ,:'.

Tipul'k
Numir de titluri/

cota',de oaiticipare.

*Categoriile indicate surtt: (l) hdrtii de valoare delinute (titluri de.stcrt, certi/icale, obligaliuni); (2)
acliuni sau parli.sociale in societdli comerciale: (3) impruntLrtut'i ac:ordute in nuntc: per.sctnal.



3. Alte active producitoare de vcnituri nete, care insumate depil;esc echivalentul a 5'000 de euro pe

N OTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strdindtate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanfii emise in beneficiul unui terf, bunuri achizilionate in sistem lcasing 9i alte

asemenea bunuri, daci valoarea insumatl a tuturor acestora depdqegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strain[tate.

VL Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate fafl de valoarea de piafi, din

partea unor persoane, organizafii, societlfi comerciale, regii autonome, companii/societdfi nafionale sau

institufii publice romdnegti sau striine, inclusiv burse, credite, garanfii, decontdri de cheltuieli, altele decfft

cele ale angajatorului, a clror valoare individuali depigeqte 500 de euro*

;.!eni{.ul snual
-.':' in'iasat

l.l, Titular

1.2. So1/so1ie

1.3. Copii

*Se excepteazd de la declctrare cadourile Si trataliile uruale printile din purtea rudelor de gradul I Si al I IJctt



VII. Venituri ale declarantului gi ale membrilor sii de lamilie, realizate in ultimul an fiscal incheiat
(potrivit art.4l din Legea nr.57112003 privind Codul fiscal, cu modificirile qi completdrile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strdindtate.
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7.

7.I . Tirular

7.2. So/so1ie

7.3. Copii

B. Venituri din alte surse

8.1. Titular S/.'.u-rru f]nnn,L.su Ahco,Le *$ (c/ l3:65/
-Vo..rsca V ic/rtz nr c&iltls.t?o'A'e uuz!

8.2.,Sa/sogie

8.3. Copii

Prezenta declarafie constituie act public gi rlspund potrivit legii penale pentru inexactitafea sau
caracterul incomplet al datelor menfionate

Data completirii

,,.!.0.q5.,p/3..

Semnit'rJta

-6


